15 Ayette "onları ibadet etmekten" ifadesi geçiyor. Onun yerine "içtenlikle boyun eğme" ifadesi kullanılmıştır. Çünkü ibadet içiyle ve dışıyla boyun eğmektir. Eğer bu boyun eğme Allah'ın isteğine uygunsuz ona ibadet edilmiş, aykırıysa başka şeye ibadet edilmiş olur.

16 İbnu Manzûr, Lisan'ul-Arab, Beyrut 1410/1990. Rağib el-İsfahânî, el-Müfredât (Safvân Adnan Davudî'nin tahkikiyle) Dimaşk ve Beyrut 1412/1992, s.529

Burada inanç ve ibadet hürriyeti ile inandığı gibi yaşama hürriyeti, özel önem kazanmaktadır.

(1)- İnanç ve ibadet hürriyeti

Dinin özü imandır. İmanın temeli de onu içten kabul etmek, yani kalp ile tasdiktir. Kalpteki tasdiki bir o kişi, bir de Allah bilir. Orası insanın en hür olduğu yerdir.